

Valtuusto hellitti kassasta yli 500 000 euroa hankkeisiin

Saskyn Koti-hanke sai 380 000 euroa ja Kirjan Keskusten päänäyttely 158 000 euroa

VELI-MATTI SAKSI

► **Tiukkaa taloutta** vaaliva Sastamalan kaupunginvaltuusto hellitti kassasta yli 500 000 euroa kahteen hankkeeseen viime maanantaina 20. syyskuuta. Sastamalan koulutuskuntayhtymän Koti-hanke sai 380 000 euroa ja Kirjan Keskus - Kirjan museo 158 000 euroa.

Molempiin hankkeisiin haetaan myös Euroopan aluekehitysrahaston rahaa. Sen edellytyksenä on kuntarahoitus. Lisäksi rahaa on haettu kumppaanin yksityisiltä tahoilta.

Kukaan ei kannattanut aikalisäesitystä

"Koti-hankkeessa on kysymys opetuksen kehittämisestä ja sen ennakoimisesta. Tarkoituksemme on rakentaa oppimisympäristö eli koti, jonka kautta haetaan tulevaisuuden teknisiä innovaatioita helpottamaan esimerkiksi vanhusten kotona asumista. Koko hankkeen kustannusarvio on 1,8 miljoonaa euroa. Yksityiset yritykset ovat kiinnostuneet hankkeesta, ja sieltä varmasti löytyy myös rahaa", kertoi Saskyn johtaja **Antti Lahti** valtuutetuille. Yksikään valtuutettu ei suoraan

vastustanut hanketta. **Pirkko Lahtinen** (sd) kuitenkin esitti, että asia jätettäisiin hautumaan ja siihen palat-taisiin vaikkapa puolen vuoden kuluttua.

"Tuntuu pelottavalta, jos tekniikka syrjäyttää inhimillisyyden. Minusta voitaisiin ottaa aikalisä."

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja **Jari Andersson** (kok) tyrmäsi Lahtisen ajatuksen.

"Jos nyt otamme aikalisän, on tämä hanke menetetty."

Vasemmistoliiton **Liisa Myllyniemi** suomi valmistelijoita hieman siitä, että asia tuli pikaisesti valtuutetuille. Hänellä oli myös pelkona, että tekniikka korvaa kädet.

"Tässä yhteydessä pitää huomioida, että tekniikka ei saa korvata tekeviä käsiä. Tekniset laitteet eivät tee niitä asioita, joita kotihoidon ihmiset tekevät."

Ryhmätoveri **Reino Niemi** arveli, että tekniset apuvälineet aiheuttavat eriarvoisuutta yhteiskunnassa.

"Tekniset lisälaitteet ovat hyvä asia, mutta vain hyväosaisilla on varaa niihin. Joutuvatko vähempiosaiset entistä eriarvoisempaan asemaan?"

Kristillisten **Marjo Anttoora** ihmetteli Niemen eriarvoistamispuheita ja näki tekniikan mahdollisuutena.

"Minusta on niin, että kun ne hyväosaiset hankkivat uutta tekniikka, jonka avulla voivat asua kotona pitkään,

niin yhteiskunnan rahaa jää enemmän tekeviin käsiin."

Pirkko Lahtisen aikalisäesitystä ei kukaan valtuutettu kannattanut, joten esitys raukesi.

Kirjainstituutin säätiön hanke vaati äänestyksen

Suomen kirjainstituutin säätiö hakee rahoitusta hallinnoimalleen Kirjan Keskus - Kirjan Museolle. Hanke sisältää Bäckmanin taloon tulevan päänäyttelyn, ensimmäisen vaihtuvan näyttely ja oheistilojen toteuttamisen. Hankkeen kustannusarvio on 850 000 euroa.

Rahasta uupuu vielä 600 000 euroa. Suomen Kulttuurirahasto on myöntänyt jo 200 000 euroa ja WSOY:n kirjallisuussäätiö 18 000 euroa. Valtuuston myöntämä 158 000 euron hankerahoitussitoumus varmistaa sen, että säätiö voi hakea EAKR-rahoitusta 474 000 euroa.

Kaupunginvaltuusto myönsi 158 000 euroa hankkeeseen äänestyksen jälkeen. Demareitten **Arto Koivisto** epäili, että instituutille on rakennettu rahoitusautomaatti, jota on syytä hillitellä. Koivisto esitti, että kaupunki lähtee mukaan 30 prosentilla mukaan siitä, mitä EAKR-rahoitusta tulee ja enintään 158 000 eurolla. Äänestyksessä Koiviston esitys sai 6 ääntä ja kaupunginhallituksen 53. Valtuusto siis myönsi rahan.